

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: W1  
Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:  
Čtyřlístek

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 834 253,88</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>508 873,82</b>	<b>106 863,50</b>
snížená	15,00%	<b>7 325 380,06</b>	<b>1 098 807,01</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>9 039 924,39</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: W1

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>7 834 253,88</b>	<b>9 039 924,39</b>	
<b>1</b>	<b>Stavební část</b>	3 490 466,68	4 044 569,11	<b>STA</b>
1	1NP stavební část	225 405,46	259 216,28	Soupis
2	2NP stavební část	802 435,67	922 801,02	Soupis
3	3NP stavební část	799 047,37	918 904,48	Soupis
4	4NP stavební část	747 052,25	859 110,09	Soupis
5	Změna užívání dílny na kanceláře	355 703,33	430 401,03	Soupis
6	Změna užívání chodby na kanceláře	153 170,49	185 336,29	Soupis
7	Stavební úpravy jídelny	407 652,11	468 799,93	Soupis
<b>2</b>	<b>Elektro</b>	4 125 494,76	4 744 318,97	<b>STA</b>
1	1NP-položky	114 489,50	131 662,93	Soupis
2	2NP-položky	1 352 844,04	1 555 770,65	Soupis
3	3NP-položky	1 374 405,00	1 580 565,75	Soupis
4	4NP-položky	1 283 756,22	1 476 319,65	Soupis
<b>3</b>	<b>ZTI</b>	218 292,44	251 036,31	<b>STA</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:  
1 - Stavební část

Soupis:  
**1 - 1NP stavební část**

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:  
Čtyřlístek

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>225 405,46</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	225 405,46	15,00%	33 810,82

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>259 216,28</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **1 - 1NP stavební část**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**225 405,46**

HSV - Práce a dodávky HSV	60 103,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 839,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 475,35
997 - Přesun sutě	1 702,54
998 - Přesun hmot	1 085,97
PSV - Práce a dodávky PSV	158 222,07
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 984,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 072,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	94 384,07
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	5 782,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 1 - 1NP stavební část

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**225 405,46**

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				60 103,39	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 839,53	
1	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	40,55100	198,24	8 038,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131</a>					
	VV		0,1*((19,5*10,5)+(2,8*10,2)+(7,5*4,2)+(4*10,8)+(13*7,5))		40,55100			
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,00000	304,44	1 217,76	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141</a>					
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,00000	69,62	278,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191</a>					
4	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	128,52000	156,94	20 169,93	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131</a>					
	VV		0,1*((19,5*2)+(10,5*7)+(28*2)+(10,2*2)+(7,5*6)+(4,2*4)+(4*2)+(10,8*2)+(13*2)+(7,5*2))*4		128,52000			
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	405,51000	20,06	8 134,53	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001</a>					
	VV		(19,5*10,5)+(2,8*10,2)+(7,5*4,2)+(4*10,8)+(13*7,5)		405,51000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 475,35	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	312,00000	57,82	18 039,84	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a>					
	VV		312		312,00000			
7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	405,51000	3,54	1 435,51	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021</a>					
	VV		(19,5*10,5)+(2,8*10,2)+(7,5*4,2)+(4*10,8)+(13*7,5)		405,51000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				1 702,54	
10	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,02494	110,92	2,77	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611</a>					
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,02494	875,56	21,84	CS ÚRS 2021 02
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>					
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,02494	93,22	2,32	CS ÚRS 2021 02
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a>					
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,02494	269,04	6,71	CS ÚRS 2021 02
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,68220	11,80	126,05	CS ÚRS 2021 02
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,06822	1 444,32	1 542,85	CS ÚRS 2021 02
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				1 085,97	
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,73743	1 472,64	1 085,97	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				158 222,07	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				33 984,00	
17	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201</a>					
18	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	60,00000	159,30	9 558,00	
			PP přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
19	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	120,00000	76,70	9 204,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032</a>					
20	M	34555243	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	60,00000	177,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
			PP zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				24 072,00	
39	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	24,00000	413,00	9 912,00	
			PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
40	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	24,00000	590,00	14 160,00	
			PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				94 384,07	
41	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	80,45550	11,80	949,37	CS ÚRS 2021 02
			PP Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
42	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	29,50	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203</a>					
43	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223</a>					
44	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	94,40	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233</a>					
45	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 690,71000	11,80	19 950,38	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103</a>					
	VV		$((19,5*2)+(10,5*7)+(28*2)+(10,2*2)+(7,5*6)+(4,2*4)+(4*2)+(10,8*2)+(13*2)+(7,5*2))*4$		1 285,20000			
	VV		$(19,5*10,5)+(2,8*10,2)+(7,5*4,2)+(4*10,8)+(13*7,5)$		405,51000			
	VV		Součet		1 690,71000			
46	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 690,71000	41,30	69 826,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103</a>					
	VV		$((19,5*2)+(10,5*7)+(28*2)+(10,2*2)+(7,5*6)+(4,2*4)+(4*2)+(10,8*2)+(13*2)+(7,5*2))*4$		1 285,20000			
	VV		$(19,5*10,5)+(2,8*10,2)+(7,5*4,2)+(4*10,8)+(13*7,5)$		405,51000			
	VV		Součet		1 690,71000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 782,00	
47	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	14,00000	413,00	5 782,00	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
48	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
	D	VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
49	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:  
1 - Stavební část

Soupis:  
**2 - 2NP stavební část**

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:  
Čtyřlístek

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>802 435,67</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	802 435,67	15,00%	120 365,35

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>922 801,02</b>
-------------------	--------------	-------------------



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **2 - 2NP stavební část**

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**802 435,67**

HSV - Práce a dodávky HSV	196 637,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 644,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 835,97
997 - Přesun sutě	30 071,32
998 - Přesun hmot	2 086,01
PSV - Práce a dodávky PSV	598 718,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 222,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 984,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 260,99
766 - Konstrukce truhlářské	34 619,43
771 - Podlahy z dlaždic	51 115,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	45 902,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	369 746,23
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 868,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 2 - 2NP stavební část

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**802 435,67**

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				196 637,37	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				91 644,07	
1	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,44550	198,24	18 326,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131</a>					
	VV		1848,91*0,05		92,44550			
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,23400	304,44	2 811,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141</a>					
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,23400	69,62	642,87	CS ÚRS 2021 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191</a>					
4	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	208,58000	156,94	32 734,55	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131</a>					
	VV		4171,6*0,05		208,58000			
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 850,90000	20,06	37 129,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001</a>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 835,97	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	925,00000	57,82	53 483,50	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a>					
	VV		925		925,00000			
7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 850,80000	3,54	6 551,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021</a>					
10	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	3,00000	4 266,88	12 800,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421</a>					
	VV		((1*1*0,3)*5)*2		3,00000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				30 071,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,35621	110,92	1 037,79	CS ÚRS 2021 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611</a>					
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,35621	875,56	8 191,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>					
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,35621	93,22	872,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a>					
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,35621	269,04	2 517,19	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	111,70720	11,80	1 318,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11,17072	1 444,32	16 134,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				2 086,01	
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,41651	1 472,64	2 086,01	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				598 718,30	
	D	725	Zdravotnická - zařízovací předměty - Zdravotnická - zařízovací předměty				15 222,00	
18	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,00000	6 726,00	13 452,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111</a>					
19	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				33 984,00	
20	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201</a>					
21	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	60,00000	159,30	9 558,00	
	PP		přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
22	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	120,00000	76,70	9 204,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032</a>					
23	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	60,00000	177,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243</a>					
	D	763	Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby				33 260,99	
26	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	26,20000	944,00	24 732,80	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316</a> VV (3,42*4)+(3,13*4)		26,20000			
27	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,00000	472,00	944,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311</a> VV 2		2,00000			
28	M	55331595	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	2 242,00	4 484,00	CS ÚRS 2021 02
			PP zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595</a>					
29	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 4,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	2,00000	944,00	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423</a> VV 2		2,00000			
30	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,75814	1 028,96	780,10	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301</a>					
31	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,75814	569,94	432,09	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				34 619,43	
32	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	76,95000	141,60	10 896,12	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž obložení stěn palubkami Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821</a> VV (19*1,35)*3		76,95000			
33	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	76,95000	37,17	2 860,23	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž obložení stěn podkladových roštů Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822</a> VV (19*1,35)*3		76,95000			
34	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	5,00000	739,86	3 699,30	
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
36	K	766660121	Montáž nadsvětlíkových křídel v do 500 mm	kus	2,00000	542,80	1 085,60	CS ÚRS 2021 02
			PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlíkových křídel, výšky do 500 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121</a>					
37	M	55341018	dveře jednokřídlové 800 s nadsvětlíkem	m2	2,00000	1 298,00	2 596,00	CS ÚRS 2021 02
			PP dveře AI balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018</a>					
38	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračího a sklápěcího křídla	kus	72,00000	186,44	13 423,68	CS ÚRS 2021 02
			PP Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvračího nebo sklápěcího plastového Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932</a>					
39	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,03852	893,26	34,41	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101</a>					
40	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03852	625,40	24,09	CS ÚRS 2021 02
			PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic					51 115,65
41	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	34,00000	649,00	22 066,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113</a>					
VV			$((1,7*1)*5)*2)^2$	34,00000				
42	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	37,40000	330,40	12 356,96	CS ÚRS 2021 02
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409</a>					
VV			34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	37,40000				
43	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	34,00000	106,20	3 610,80	CS ÚRS 2021 02
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a>					
VV			$((1,7*1)*5)*2)^2$	34,00000				
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	34,00000	352,82	11 995,88	CS ÚRS 2021 02
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112</a>					
VV			$((1,7*1)*5)*2)^2$	34,00000				
45	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,98328	613,60	603,34	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101</a>					
46	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,98328	490,88	482,67	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry					45 902,00
47	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	54,00000	413,00	22 302,00	
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
48	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	40,00000	590,00	23 600,00	
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety					369 746,23
49	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	308,06550	23,60	7 270,35	CS ÚRS 2021 02
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003</a>					
VV			6161,31*0,05	308,06550				
50	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	29,50	590,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203</a>					
51	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223</a>					
52	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	94,40	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233</a>					
53	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	6 161,31000	11,80	72 703,46	CS ÚRS 2021 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103</a>					
VV			$((7,3*7)+(10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*5)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))^4$	4 171,60000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(4,4*8)*4				140,80000	
	VV		(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)				1 848,91000	
	VV		Součet				6 161,31000	
54	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	6 161,31000	41,30	254 462,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103</a>					
	VV		((7,3*7)+(10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*5)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4				4 171,60000	
	VV		(4,4*8)*4				140,80000	
	VV		(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)				1 848,91000	
	VV		Součet				6 161,31000	
55	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 682,40000	11,80	31 652,32	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141</a>					
	VV		2682,4				2 682,40000	
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 868,00	
56	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	36,00000	413,00	14 868,00	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
57	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
	D	VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
58	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:

1 - Stavební část

Soupis:

**3 - 3NP stavební část**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**799 047,37**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

799 047,37

15,00%

119 857,11

**Cena s DPH**

**v CZK**

**918 904,48**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **3 - 3NP stavební část**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**799 047,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	216 941,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 604,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 300,70
997 - Přesun sutě	37 930,90
998 - Přesun hmot	2 106,11
PSV - Práce a dodávky PSV	575 025,51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 222,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 984,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 260,99
766 - Konstrukce truhlářské	34 619,43
771 - Podlahy z dlaždic	27 399,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	45 902,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	369 769,83
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	14 868,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 3 - 3NP stavební část

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**799 047,37**

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 216 941,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 604,15

1	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,44550	198,24	18 326,40	CS ÚRS 2021 02
PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131</a> VV 1848,91*0,05 92,44550								
2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,23400	304,44	2 811,20	CS ÚRS 2021 02
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141</a>								
3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,23400	69,62	642,87	CS ÚRS 2021 02
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191</a>								
4	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	208,58000	156,94	32 734,55	CS ÚRS 2021 02
PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131</a> VV 4171,6*0,05 208,58000								
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 848,91000	20,06	37 089,13	CS ÚRS 2021 02
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001</a> VV (17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14) 1 848,91000								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání							85 300,70	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 030,00000	57,82	59 554,60	CS ÚRS 2021 02
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a>								
7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	1 848,91000	3,54	6 545,14	CS ÚRS 2021 02
PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021</a> VV (17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14) 1 848,91000								
10	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	4,50000	4 266,88	19 200,96	CS ÚRS 2021 02
PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421</a> VV (((1*1*0,3)*5)*2)*1,5 4,50000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě - Přesun sutě</b>					37 930,90
11	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	12,05611	110,92	1 337,26	CS ÚRS 2021 02
PP			Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611</a>					
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,05611	875,56	10 555,85	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>					
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	12,05611	93,22	1 123,87	CS ÚRS 2021 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a>					
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,05611	269,04	3 243,58	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>					
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,70620	11,80	1 636,73	CS ÚRS 2021 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>					
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	13,87062	1 444,32	20 033,61	CS ÚRS 2021 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>					
D 998			<b>Přesun hmot - Přesun hmot</b>					2 106,11
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,43016	1 472,64	2 106,11	CS ÚRS 2021 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001</a>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV</b>					575 025,51
D 725			<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>					15 222,00
18	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,00000	6 726,00	13 452,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111</a>					
19	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
PP			Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm					
D 741			<b>Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud</b>					33 984,00
20	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201</a>					
21	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopolový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	60,00000	159,30	9 558,00	
PP			přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
22	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	120,00000	76,70	9 204,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032</a>					
23	M	34555243	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	60,00000	177,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
PP			zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D		763	<b>Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby</b>				<b>33 260,99</b>	
26	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	26,20000	944,00	24 732,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316</a>					
	VV		(3,42*4)+(3,13*4)		26,20000			
27	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,00000	472,00	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311</a>					
	VV		2		2,00000			
28	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	2 242,00	4 484,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595</a>					
29	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 4,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	2,00000	944,00	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423</a>					
	VV		2		2,00000			
30	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,75814	1 028,96	780,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301</a>					
31	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,75814	569,94	432,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381</a>					
D		766	<b>Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské</b>				<b>34 619,43</b>	
32	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	76,95000	141,60	10 896,12	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411821</a>					
	VV		(19*1,35)*3		76,95000			
33	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	76,95000	37,17	2 860,23	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766411822</a>					
	VV		(19*1,35)*3		76,95000			
34	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	5,00000	739,86	3 699,30	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
36	K	766660121	Montáž nadsvětlíkových křídel v do 500 mm	kus	2,00000	542,80	1 085,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlíkových křídel, výšky do 500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121</a>					
37	M	55341018	dveře jednokřídlové 800 s nadsvětlíkem	m2	2,00000	1 298,00	2 596,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dveře Al balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem dvojsklo					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018</a>					
38	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračáku a sklápěcího křídla	kus	72,00000	186,44	13 423,68	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvračáku nebo sklápěcího plastového					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932</a>					
39	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,03852	893,26	34,41	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101</a>					
40	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03852	625,40	24,09	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181</a>					
D	771		Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic				27 399,26	
41	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,00000	649,00	11 033,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113</a>					
	VV		((1,7*1)*5)*2		17,00000			
42	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	18,70000	330,40	6 178,48	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409</a>					
	VV		17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,70000			
43	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	17,00000	118,00	2 006,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a>					
	VV		((1,7*1)*5)*2		17,00000			
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,00000	441,32	7 502,44	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112</a>					
	VV		((1,7*1)*5)*2		17,00000			
45	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,49164	767,00	377,09	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101</a>					
46	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,49164	614,78	302,25	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				45 902,00	
47	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	54,00000	413,00	22 302,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
48	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	40,00000	590,00	23 600,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				369 769,83	
49	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	308,06550	23,60	7 270,35	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003</a>					
	VV		6161,31*0,05		308,06550			
50	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	29,50	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203</a>					
51	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223</a>					
52	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	94,40	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233</a>					
53	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	6 161,31000	11,80	72 703,46	CS ÚRS 2021 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103</a>					
	VV		$((7,3*7)+(10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*5)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4$		4	171,60000		
	VV		$(4,4*8)*4$			140,80000		
	VV		$(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)$			1 848,91000		
	VV		Součet			6 161,31000		
54	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	6 161,31000	41,30	254 462,10	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103</a>					
	VV		$((7,3*7)+(10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*5)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4$		4	171,60000		
	VV		$(4,4*8)*4$			140,80000		
	VV		$(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)$			1 848,91000		
	VV		Součet			6 161,31000		
55	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 684,40000	11,80	31 675,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141</a>					
	VV		$((7,3*7)+(10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4$		2 684,40000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				14 868,00	
56	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	36,00000	413,00	14 868,00	
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
57	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
	D	VRN6	Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
58	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:  
1 - Stavební část

Soupis:  
**4 - 4NP stavební část**

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:  
Čtyřlístek

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>747 052,25</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	747 052,25	15,00%	112 057,84

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>859 110,09</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **4 - 4NP stavební část**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**747 052,25**

HSV - Práce a dodávky HSV	213 325,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 124,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86 844,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 465,15
997 - Přesun sutě	25 628,41
998 - Přesun hmot	8 263,12
PSV - Práce a dodávky PSV	526 646,43
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 222,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 984,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 202,29
766 - Konstrukce truhlářské	16 755,75
771 - Podlahy z dlaždic	40 892,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	44 250,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	345 949,87
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	12 390,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 080,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 720,00
VRN6 - Územní vlivy	2 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: 4 - 4NP stavební část

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**747 052,25**

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 213 325,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 12 124,55

1	K	340239212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	17,24000	703,28	12 124,55	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	----------------

PP Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/340239212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/340239212)

VV	(0,935*2)*2	3,74000
VV	(1,260*2)*2	5,04000
VV	(1*2)*2	4,00000
VV	(1,115*2)*2	4,46000
VV	Součet	17,24000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 86 844,59

2	K	611341131	Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,44550	198,24	18 326,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/611341131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611341131)

VV	1848,91*0,05	92,44550
----	--------------	----------

3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,44800	304,44	1 354,15	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612321141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141)

4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4,44800	69,62	309,67	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612321191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321191)

5	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	189,66000	156,94	29 765,24	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch sádrovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/612341131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612341131)

VV	3793,2*0,05	189,66000
----	-------------	-----------

6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 848,91000	20,06	37 089,13	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	----------------

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/619991001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001)

VV	(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)	1 848,91000
----	---	-------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 465,15

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 030,00000	57,82	59 554,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111</a> 1030		1 030,00000			
8	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952902021</a> VV (17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)	m2	1 848,91000	3,54	6 545,14	CS ÚRS 2021 02
11	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2 PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965043421</a> VV (((1*1*0,3)*4)*2)*1,2	m3	2,88000	4 266,88	12 288,61	CS ÚRS 2021 02
12	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456</a>	m2	8,00000	259,60	2 076,80	CS ÚRS 2021 02
	D	997	Přesun sutě - Přesun sutě				25 628,41	
13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997002611</a>	t	7,88980	110,92	875,14	CS ÚRS 2021 02
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>	t	7,88980	875,56	6 907,99	CS ÚRS 2021 02
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219</a>	t	7,88980	93,22	735,49	CS ÚRS 2021 02
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>	t	7,88980	269,04	2 122,67	CS ÚRS 2021 02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>	t	95,92860	11,80	1 131,96	CS ÚRS 2021 02
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04 PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631</a>	t	9,59286	1 444,32	13 855,16	CS ÚRS 2021 02
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				8 263,12	
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998018001</a>	t	5,61109	1 472,64	8 263,12	CS ÚRS 2021 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				526 646,43	
	D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty - Zdravotnická - zařizovací předměty				15 222,00	
20	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111</a>	soubor	2,00000	6 726,00	13 452,00	CS ÚRS 2021 02
21	K	725331111.R1	Napojení na stávající kanalizaci a rozvod vody PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				33 984,00	
22	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	60,00000	76,70	4 602,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201</a>					
23	M	34539000.R1	Vypínač nástěnný jednopólový, šroubové svorky, včetně krytu	kus	60,00000	159,30	9 558,00	
	PP		přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky					
24	K	741313032	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P se zapojením vodičů	kus	120,00000	76,70	9 204,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvtřání profilovaného otvoru, provedení 2P					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313032</a>					
25	M	34555243	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	60,00000	177,00	10 620,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555243</a>					
	D	763	<b>Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby</b>				17 202,29	
28	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	13,68000	944,00	12 913,92	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111316</a>					
	VV		(3,42*4)		13,68000			
29	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,00000	472,00	472,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181311</a>					
	VV		1		1,00000			
30	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	2 242,00	2 242,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331595</a>					
31	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 4,25 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	1,00000	944,00	944,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 3,75 do 4,25 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763181423</a>					
	VV		1		1,00000			
32	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,39425	1 028,96	405,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301</a>					
33	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,39425	569,94	224,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381</a>					
	D	766	<b>Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské</b>				16 755,75	
34	K	766660001.R	Výměna poškozených dveří včetně kování	kus	5,00000	739,86	3 699,30	
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
36	K	766660121	Montáž nadsvětlikových křídel v do 500 mm	kus	1,00000	542,80	542,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do dřevěné rámové zárubně povrchově upravených nadsvětlikových křídel, výšky do 500 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660121</a>					
37	M	55341018	dveře jednokřídlové 800 s nadsvětlikem	m2	1,00000	1 298,00	1 298,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		dveře Al balkonové jednokřídlové s nadsvětlikem dvojsklo					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55341018</a>					
38	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračáku a sklápěcího křídla	kus	60,00000	186,44	11 186,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvračáku nebo sklápěcího plastového					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691932</a>					
39	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,01926	893,26	17,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766101</a>					
40	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01926	625,40	12,05	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766181</a>					
	D	771	Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic				40 892,52	
41	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	27,20000	649,00	17 652,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573113</a>					
	VV		$((1,7*1*4)*2)*2$		27,20000			
42	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	29,92000	330,40	9 885,57	CS ÚRS 2021 02
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409</a>					
	VV		27,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		29,92000			
43	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	27,20000	106,20	2 888,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810</a>					
	VV		$((1,7*1*4)*2)*2$		27,20000			
44	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	27,20000	352,82	9 596,70	CS ÚRS 2021 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112</a>					
	VV		$((1,7*1*4)*2)*2$		27,20000			
45	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,78662	613,60	482,67	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771101</a>					
46	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,78662	490,88	386,14	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181</a>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry				44 250,00	
47	K	783314101.R	Očištění a nátěr ocelových zárubní	ks	50,00000	413,00	20 650,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
48	K	783314101.R1	Nátěr radiátorů	ks	40,00000	590,00	23 600,00	
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				345 949,87	
49	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	289,14550	23,60	6 823,83	CS ÚRS 2021 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003</a>					
	VV		5782,91*0,05		289,14550			
50	K	784161203	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	29,50	590,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161203</a>					
51	K	784161223	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	59,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161223</a>					
52	K	784161233	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,5 do 1 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	kus	20,00000	94,40	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161233</a>					
53	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	5 782,91000	11,80	68 238,34	CS ÚRS 2021 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103</a>					
VV			((10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*2)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4		3 793,20000			
VV			(4,4*8)*4		140,80000			
VV			(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)		1 848,91000			
VV			Součet		5 782,91000			
54	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	5 782,91000	41,30	238 834,18	CS ÚRS 2021 02
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103</a>					
VV			((10,2*4)+(7*4)+(4,6*10)+(29*2)+(13,8*11)+(6,6*4)+(6,7*7)+(5*6)+(15*6)+(6,5*8)+(4,5*12)+(14,5*2)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4		3 793,20000			
VV			(4,4*8)*4		140,80000			
VV			(17,5*14,5)+(20,4*14)+(30*12)+(14,2*17,8)+(30*14,5)+(18,7*14)		1 848,91000			
VV			Součet		5 782,91000			
55	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	2 406,40000	11,80	28 395,52	CS ÚRS 2021 02
PP			Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221141</a>					
VV			((10,2*4)+(7*4)+(4,6*6)+(29*2)+(13,8*11)+(6,5*18)+(22*2)+(18,7*2)+(14*2)+(6,9*10))*4		2 406,40000			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy - Dokončovací práce - čalounické úpravy				12 390,00	
56	K	786624111.R	Oprava žaluzie okenní	ks	30,00000	413,00	12 390,00	
PP			Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				7 080,00	
D VRN3			Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				4 720,00	
57	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
D VRN6			Územní vlivy - Územní vlivy				2 360,00	
58	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:

1 - Stavební část

Soupis:

**5 - Změna užívání dílny na kanceláře**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

DPH 21%

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**355 703,33**

DPH základní  
snížená

Základ daně

355 703,33

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

74 697,70

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**430 401,03**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **5 - Změna užívání dílny na kanceláře**

Místo:

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**355 703,33**

HSV - Práce a dodávky HSV	25 503,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 577,86
997 - Přesun sutě	6 907,71
998 - Přesun hmot	17,67
PSV - Práce a dodávky PSV	330 200,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	117 562,99
766 - Konstrukce truhlářské	30 754,05
776 - Podlahy povlakové	141 228,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 154,97

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **5 - Změna užívání dílny na kanceláře**

Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**355 703,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				25 503,24	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 577,86	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,00000	57,82	4 047,40	
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	75,00000	122,72	9 204,00	
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
3	K	965081213.1	Bourání nášlapných vrstev podlah	m2	71,65000	74,34	5 326,46	
PP			Bourání nášlapných vrstev podlah					
VV			5,25*5,85+6,25*6,55		71,65000			
VV			Součet		71,65000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				6 907,71	
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,54300	571,12	1 452,36	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,54300	269,04	684,17	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,88700	11,80	270,07	
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			2,543*9 "Přepočtené koeficientem množství		22,88700			
VV			Součet		22,88700			
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,54300	1 770,00	4 501,11	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot - Přesun hmot				17,67	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,01200	1 472,64	17,67	
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				330 200,09	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				29 500,00	
9	K	741701101	Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00	
PP			Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		763	<b>Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby</b>				117 562,99	
10	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	46,82500	1 121,00	52 490,83	
	PP		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB					
	VV		(5,85+5,1+6,55)*2,95-1,6*3		46,82500			
	VV		Součet		46,82500			
11	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	46,82500	17,70	828,80	
	PP		SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)					
12	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	3,00000	944,00	2 832,00	
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m					
13	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	69,02500	542,80	37 466,77	
	PP		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt					
	VV		5,1*(2,725+2,975)+6,55*(3,375+2,725)		69,02500			
	VV		Součet		69,02500			
14	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	72,47600	295,00	21 380,42	
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm					
15	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,49200	1 028,96	2 564,17	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
D		766	<b>Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské</b>				30 754,05	
16	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,00000	739,86	2 219,58	
	PP		Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně					
17	M	61162086.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků	kus	3,00000	3 540,00	10 620,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků					
18	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,00000	1 416,00	4 248,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
19	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	3,00000	4 130,00	12 390,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
20	K	766701001	Úprava stávajícího parapetu	kus	2,00000	590,00	1 180,00	
	PP		Úprava stávajícího parapetu					
21	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,10800	893,26	96,47	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D		776	<b>Podlahy povlakové - Podlahy povlakové</b>				141 228,08	
22	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	69,02500	11,80	814,50	
	PP		Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky					
	VV		69,025		69,02500			
	VV		Součet		69,02500			
23	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	69,02500	11,80	814,50	
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
24	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	69,02500	11,80	814,50	
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1					
25	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 3 mm	m2	69,02500	236,00	16 289,90	
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 3 mm					
26	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	69,02500	177,00	12 217,43	
	PP		Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu					
27	M	28411081	vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	75,92800	1 298,00	98 554,54	
	PP		vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
28	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	69,45000	35,40	2 458,53	
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					
	VV		(5,1*2+2,275*2+2,975+6,55*2+3,375)*2+5,85-0,8*6		69,45000			
	VV		Součet		69,45000			
29	M	28411009	líšta soklová PVC 18x80mm	m	76,39500	118,00	9 014,61	
	PP		líšta soklová PVC 18x80mm					
	VV		69,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		76,39500			
	VV		Součet		76,39500			
30	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,50000	499,14	249,57	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				11 154,97	
31	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,28400	11,80	1 324,95	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(6,55*2+3,375*2+2,725*3+2,975+5,1*2)*2,97-0,9*1,6*7		112,28400			
	VV		Součet		112,28400			
32	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,28400	11,80	1 324,95	
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
33	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	205,93400	41,30	8 505,07	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		112,284+46,825*2		205,93400			
	VV		Součet		205,93400			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS  
Objekt:  
1 - Stavební část  
Soupis:  
**6 - Změna užívání chodby na kanceláře**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel:  
Čtyřlístek

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
DPH 21%

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>153 170,49</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 170,49	21,00%	32 165,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>185 336,29</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **6 - Změna užívání chodby na kanceláře**

Místo:

Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**153 170,49**

HSV - Práce a dodávky HSV	23 880,43
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 465,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 173,17
997 - Přesun sutě	2 236,94
998 - Přesun hmot	4,76
PSV - Práce a dodávky PSV	129 290,06
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	40 062,30
766 - Konstrukce truhlářské	23 393,24
776 - Podlahy povlakové	33 294,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 040,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **6 - Změna užívání chodby na kanceláře**

Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**153 170,49**

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				23 880,43	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 465,56	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,00000	238,36	1 191,80	
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		(0,9+1,6)*2		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
2	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,00000	273,76	273,76	
	PP		Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 173,17	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,00000	57,82	867,30	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	122,72	2 454,40	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
5	K	965081213.1	Bourání nášlapných vrstev podlah	m2	16,38000	74,34	1 217,69	
	PP		Bourání nášlapných vrstev podlah					
	VV		3,9*4,2		16,38000			
	VV		Součet		16,38000			
6	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	1,44000	330,40	475,78	
	PP		Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		0,9*1,6		1,44000			
	VV		Součet		1,44000			
7	K	971042651	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2	m3	0,36000	5 918,88	2 130,80	
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 4 m2					
	VV		0,9*1,6*0,25		0,36000			
	VV		Součet		0,36000			
8	K	977211112	Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m	5,00000	2 605,44	13 027,20	
	PP		Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm					
	VV		(0,9+1,6)*2		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				2 236,94	
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,45600	571,12	831,55	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,45600	269,04	391,72	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,10400	11,80	154,63	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,456*9 "Přepočtené koeficientem množství"		13,10400			
	VV		Součet		13,10400			
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,45600	590,00	859,04	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				4,76	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,01500	317,42	4,76	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				129 290,06	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				29 500,00	
14	K	741701101	Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00	
	PP		Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče					
	D	763	Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby				40 062,30	
15	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	22,00000	1 121,00	24 662,00	
	PP		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB					
	VV		(3,8+4,2)*2,95-1,6		22,00000			
	VV		Součet		22,00000			
16	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	22,00000	17,70	389,40	
	PP		SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)					
17	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	1,00000	944,00	944,00	
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m					
18	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	15,18800	542,80	8 244,05	
	PP		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt					
19	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	15,94700	295,00	4 704,37	
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm					
20	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,08700	1 028,96	1 118,48	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				23 393,24	
21	K	76622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	2,88000	717,44	2 066,23	
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva					
	VV		0,9*1,6*2		2,88000			
	VV		Součet		2,88000			
22	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,88000	3 540,00	10 195,20	
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m					
23	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,00000	739,86	739,86	
	PP		Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně					
24	M	61162086.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků	kus	1,00000	3 540,00	3 540,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků					
25	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,00000	1 416,00	1 416,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm					
26	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,00000	4 720,00	4 720,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
27	K	766701001	Úprava stávajícího parapetu	kus	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Úprava stávajícího parapetu					
28	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,14100	893,26	125,95	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
	D	776	Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				33 294,22	
29	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	15,18800	11,80	179,22	
	PP		Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky					
30	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	15,18800	11,80	179,22	
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
31	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	15,18800	11,80	179,22	
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1					
32	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 3 mm	m2	15,18800	236,00	3 584,37	
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 3 mm					
33	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	15,18800	177,00	2 688,28	
	PP		Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu					
34	M	28411081	vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	16,70700	1 298,00	21 685,69	
	PP		vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB					
35	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	22,15000	35,40	784,11	
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm					
	VV		(3,75+4,05)*2+3,95+4,2-0,8*2		22,15000			
	VV		Součet		22,15000			
36	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	24,36500	141,60	3 450,08	
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		22,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		24,36500			
	VV		Součet		24,36500			
37	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,11300	4 991,40	564,03	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				3 040,30	
38	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,84600	11,80	222,38	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(4,05+3,75)*2,97-0,9*1,6*3		18,84600			
	VV		Součet		18,84600			
39	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,84600	11,80	222,38	
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,84600	41,30	2 595,54	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		22*2+18,846		62,84600			
	VV		Součet		62,84600			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS  
Objekt:  
1 - Stavební část  
Soupis:  
**7 - Stavební úpravy jídelny**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Čtyřlístek  
Uchazeč:  
Vyplň údaj  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021  
IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>407 652,11</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00	21,00%	0,00
snížená		407 652,11	15,00%	61 147,82
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>468 799,93</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS  
Objekt: 1 - Stavební část  
Soupis: **7 - Stavební úpravy jídelny**

Místo:

Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**407 652,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	65 643,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 511,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 596,04
997 - Přesun sutě	7 853,87
998 - Přesun hmot	682,14
PSV - Práce a dodávky PSV	342 008,88
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 748,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	49 823,28
766 - Konstrukce truhlářské	38 774,61
776 - Podlahy povlakové	115 287,01
781 - Dokončovací práce - obklady	92 161,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 714,01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 1 - Stavební část

Soupis: **7 - Stavební úpravy jídelny**

Místo: Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**407 652,11**

D	HSV		Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV				65 643,23	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 511,18	
1	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	75,19000	81,42	6 121,97	
	PP		Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně					
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,16000	234,82	2 855,41	
	PP		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		8,4*2,1-1,2*1,15*2-0,8*1,15-1,8		12,16000			
	VV		Součet		12,16000			
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,82000	303,26	5 707,35	
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		18,82		18,82000			
	VV		Součet		18,82000			
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,37000	316,24	17 826,45	
	PP		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
	VV		75,19-18,82		56,37000			
	VV		Součet		56,37000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 596,04	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,00000	57,82	3 469,20	
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	135,00000	122,72	16 567,20	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
7	K	965081213.1	Bourání nášlapných vrstev podlah	m2	61,33500	74,34	4 559,64	
	PP		Bourání nášlapných vrstev podlah					
	VV		7,05*8,7		61,33500			
	VV		Součet		61,33500			
D	997		Přesun sutě - Přesun sutě				7 853,87	
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,11200	571,12	2 919,57	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,11200	269,04	1 375,33	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,00800	11,80	542,89	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		5,112*9 "Přepočtené koeficientem množství		46,00800			
	VV		Součet		46,00800			
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	5,11200	590,00	3 016,08	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot - Přesun hmot				682,14	
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,14900	317,42	682,14	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV				342 008,88	
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty - Zdravotnicka - zařizovací předměty				10 748,62	
13	K	725311131.1	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm, vč. dopojení na rozvody vody a kanalizace	soubor	1,00000	10 748,62	10 748,62	
	PP		Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm, vč. dopojení na rozvody vody a kanalizace					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud				29 500,00	
14	K	741701101	Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00	
	PP		Úpravy a doplnění elektroinstalace - osvětlení, vypínače, zásuvky, úpravy rozvaděče					
	D	763	Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby				49 823,28	
15	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	3,85000	1 121,00	4 315,85	
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB					
	VV		3,85*1		3,85000			
	VV		Součet		3,85000			
16	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	3,85000	236,00	908,60	
	PP		SDK příčka ukončení ve volném prostoru					
17	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	22,99000	17,70	406,92	
	PP		SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)					
	VV		19,14+3,85		22,99000			
	VV		Součet		22,99000			
18	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,85000	84,96	327,10	
	PP		Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě					
19	K	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	19,14000	1 593,00	30 490,02	
	PP		SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB					
	VV		8,4*2,95-1,2*1,2*2-0,8*1,2-1,8		19,14000			
	VV		Součet		19,14000			
20	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	10,96000	649,00	7 113,04	
	PP		SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5					
	VV		1,6*6,85		10,96000			
	VV		Součet		10,96000			
21	K	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m	kus	1,00000	944,00	944,00	
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m					
22	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 m	m	13,60000	295,00	4 012,00	
	PP		Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 m					
	VV		1,2*10+0,8*2		13,60000			
	VV		Součet		13,60000			
23	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,26900	1 028,96	1 305,75	
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské				38 774,61	
24	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	90,22800	94,40	8 517,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2					
	VV		"vč. parapetu a krytu radiátorů, vč. obložení VZT					
	VV		((6,85*2+8,7+0,4*4+1,4*2+0,6)*2,95-1,2*1,2*2-1,2*0,8-1,8)*1,2		90,22800			
	VV		Součet		90,22800			
25	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	90,22800	38,94	3 513,48	
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů					
26	K	766622211.1	Montáž plastových podávacích oken s rámem do sádkartonové konstrukce	kus	3,00000	540,44	1 621,32	
	PP		Montáž plastových podávacích oken s rámem do sádkartonové konstrukce					
27	M	61140052.1	okno plastové podávací	m2	3,84000	3 540,00	13 593,60	
	PP		okno plastové podávací					
	VV		1,2*1,2*2+1,2*0,8		3,84000			
	VV		Součet		3,84000			
28	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,00000	739,86	739,86	
	PP		Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně					
29	M	61162087.1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků	kus	1,00000	4 130,00	4 130,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm, vč. kování, prahu/lišty a ostatních doplňků					
30	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm					
31	M	61182308	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,00000	4 130,00	4 130,00	
	PP		zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
32	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,18900	893,26	168,83	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové - Podlahy povlakové				115 287,01	
33	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	61,33500	11,80	723,75	
	PP		Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky					
	VV		61,335		61,33500			
	VV		Součet		61,33500			
34	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	61,33500	11,80	723,75	
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
35	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	61,33500	11,80	723,75	
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1					
36	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	61,33500	236,00	14 475,06	
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm					
37	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	61,33500	177,00	10 856,30	
	PP		Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu					
38	M	28411081	vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	67,46900	1 298,00	87 574,76	
	PP		vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digit tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB					
39	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,42000	499,14	209,64	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady				92 161,35	
40	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	76,72000	59,00	4 526,48	
	PP		Nátěr penetrační na stěnu					
	VV		68,53+3,9*1,05*2		76,72000			
	VV		Součet		76,72000			
41	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	76,72000	649,00	49 791,28	
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
	VV		56,37+12,16+3,9*1,05*2		76,72000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		76,72000			
42	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	84,39200	330,40	27 883,12	
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		76,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,39200			
	VV		Součet		84,39200			
43	K	781991001	Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy	m2	76,72000	118,00	9 052,96	
	PP		Ostatní náklady oddílu 781 (např. lišty, řezání, prostupy, tmely .) přepočtené na m2 obkládané plochy					
44	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,47900	613,60	907,51	
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety				5 714,01	
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,33500	11,80	723,75	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		61,335		61,33500			
	VV		Součet		61,33500			
46	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	61,33500	5,90	361,88	
	PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
47	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,82000	11,80	222,08	
	PP		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(6,85+8,7/2+1,4+0,2)*2*(2,95-2,1)-0,7*2,1*2		18,82000			
	VV		Součet		18,82000			
48	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,69000	41,30	4 406,30	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		(6,85+8,7+1,4+0,2)*2*(2,95-2,1)-0,7*2,1*2+61,335+19,14		106,69000			
	VV		Součet		106,69000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:

2 - Elektro

Soupis:

**1 - 1NP-položky**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**114 489,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

114 489,50

15,00%

17 173,43

**Cena s DPH**

**v CZK**

**131 662,93**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **1 - 1NP-položky**

Místo: Ostrava  
Zadavatel: Čtyřlístek  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**114 489,50**

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoprúd	51 018,48
D4 - Rozvaděče	10 732,10
D5 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoprúd	12 996,52
D4 - Rozvaděče	4 625,60
D6 - Práce v HZS	660,80
D7 - Výchozí revize	1 416,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 1 - 1NP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

114 489,50

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 51 018,48

1	K	Pol1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	60,00000	342,20	20 532,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
2	K	Pol2	Lišta instalační LHD 40*20 HD	m	20,00000	451,94	9 038,80	
	PP		Lišta instalační LHD 40*20 HD					
3	K	Pol3	CXKH-R-J 5*6	m	4,00000	116,82	467,28	
	PP		CXKH-R-J 5*6					
4	K	Pol4	CXKH-R-J 3* 2.5	m	80,00000	37,76	3 020,80	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol5	CXKH-R-J 3* 1.5	m	50,00000	28,32	1 416,00	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol6	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	10,00000	17,70	177,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol7	Krabice přístrojová KP 64/LD HF_HA	ks	24,00000	21,24	509,76	
	PP		Krabice přístrojová KP 64/LD HF_HA					
8	K	Pol8	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	4,00000	14,16	56,64	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol9	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	20,00000	5,90	118,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol10	Vypínač osvětlení Č.1	ks	2,00000	159,30	318,60	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol11	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	14,00000	159,30	2 230,20	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
12	K	Pol12	Zásuvka vestavná 1*230V/16A IP44	ks	8,00000	159,30	1 274,40	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A IP44					
13	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	7,00000	1 475,00	10 325,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					
14	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	2,00000	767,00	1 534,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					

D D4 Rozvaděče - Rozvaděče 10 732,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol15	Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů	ks	1,00000	1 050,20	1 050,20	
	PP		Rozvodnice nástěnná, 3x 12 modulů					
16	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
17	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
18	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	6,00000	1 164,66	6 987,96	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
19	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	36,00000	16,52	594,72	
	PP		Svorka WK2,5					
20	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	18,00000	16,52	297,36	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D	D5		<b>Elektromontáže - Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	
D	D2		<b>Silnoproud - Silnoproud</b>				<b>12 996,52</b>	
21	K	210 010104	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60	m	60,00000	35,40	2 124,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60					
22	K	210 010102	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L40	m	20,00000	94,40	1 888,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L40					
23	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
24	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	80,00000	25,96	2 076,80	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
25	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	50,00000	25,96	1 298,00	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
26	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	10,00000	23,60	236,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
27	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	24,00000	23,60	566,40	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
28	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	4,00000	47,20	188,80	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
29	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	2,00000	76,70	153,40	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
30	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	22,00000	76,70	1 687,40	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
31	K	210 201020	Svítlidla zářivková montáž	ks	7,00000	295,00	2 065,00	
	PP		Svítlidla zářivková montáž					
32	K	210200043	Svítlidla žárovková nouzové	ks	2,00000	295,00	590,00	
	PP		Svítlidla žárovková nouzové					
D	D4		<b>Rozvaděče - Rozvaděče</b>				<b>4 625,60</b>	
33	K	210 190002	Montáž oceloplechových rozvodnic 50 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 50 kg					
34	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	8,00000	118,00	944,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
35	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	54,00000	35,40	1 911,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6 Práce v HZS - Práce v HZS							660,80	
36	K	Pol21	Napojení na svájecí instalaci	hod	2,00000	330,40	660,80	
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
D D7 Výchozí revize - Výchozí revize							1 416,00	
37	K	Pol22	Výchozí revize	hod	2,00000	413,00	826,00	
	PP		Výchozí revize					
38	K	Pol23	Typové zkoušky rozvaděče	hod	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV							0,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady							33 040,00	
39	K	090001000.R	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
40	K	090001000.R1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
41	K	090001000.R2	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
42	K	090001000.R3	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					
43	K	090001000.R4	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:  
2 - Elektro

Soupis:  
**2 - 2NP-položky**

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:  
Čtyřlístek

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 352 844,04</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 352 844,04	15,00%	202 926,61

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 555 770,65</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **2 - 2NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 352 844,04**

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoproud	824 540,34
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	45 717,92
D6 - RMO-2.1	45 717,92
D7 - RMO-3.1	48 146,36
D8 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoproud	299 230,30
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	8 189,20
D6 - RMO-2.1	8 189,20
D7 - RMO-3.1	8 637,60
D9 - Práce v HZS	15 859,20
D10 - Výchozí revize	15 576,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **2 - 2NP-položky**

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 352 844,04**

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 824 540,34

1	K	Pol24	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	260,00000	342,20	88 972,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol25	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	480,00000	451,94	216 931,20	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
3	K	Pol26	CXKH-R-J 5*10	m	4,00000	147,50	590,00	
	PP		CXKH-R-J 5*10					
4	K	Pol4	CXKH-R-J 3* 2.5	m	3 120,00000	37,76	117 811,20	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol5	CXKH-R-J 3* 1.5	m	880,00000	28,32	24 921,60	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol6	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	240,00000	17,70	4 248,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol27	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	337,00000	21,24	7 157,88	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
8	K	Pol8	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	166,00000	14,16	2 350,56	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol9	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	810,00000	5,90	4 779,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol10	Vypínač osvětlení Č.1	ks	68,00000	159,30	10 832,40	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol28	Vypínač servisní 20A	ks	4,00000	177,00	708,00	
	PP		Vypínač servisní 20A					
12	K	Pol11	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	295,00000	159,30	46 993,50	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
13	K	Pol29	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	46,00000	1 012,44	46 572,24	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
14	K	A	LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm	ks	30,00000	1 817,20	54 516,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm					
15	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	30,00000	1 475,00	44 250,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	LED	LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm	ks	46,00000	658,44	30 288,24	
	PP		LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm					
17	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	36,00000	767,00	27 612,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					
18	K	N1	LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h	ks	18,00000	1 475,00	26 550,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h					
74	K	Pol1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	260,00000	123,90	32 214,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
75	K	Pol2	VCEOY 75-5,6	m	1 100,00000	14,16	15 576,00	
	PP		VCEOY 75-5,6					
76	K	Pol3	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	22,00000	21,24	467,28	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
77	K	Pol4.3	5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet	ks	22,00000	289,10	6 360,20	
	PP		5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet					
78	K	Pol5.3	Rozvaděč WST 500x400x155mm	ks	1,00000	5 415,02	5 415,02	
	PP		Rozvaděč WST 500x400x155mm					
79	K	Pol6.3	Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48	ks	1,00000	4 707,02	4 707,02	
	PP		Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48					
80	K	Pol7	Rozbočovač SAT FVS8 8x	ks	3,00000	1 239,00	3 717,00	
	PP		Rozbočovač SAT FVS8 8x					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				0,00	
D	D5		RMO-1.1 - RMO-1.1				45 717,92	
19	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
20	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
21	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
22	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
23	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	25,00000	1 164,66	29 116,50	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
24	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	52,00000	16,52	859,04	
	PP		Svorka WK2,5					
25	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	26,00000	16,52	429,52	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D	D6		RMO-2.1 - RMO-2.1				45 717,92	
26	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
27	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
28	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
29	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
30	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	25,00000	1 164,66	29 116,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
31	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	52,00000	16,52	859,04	
	PP		Svorka WK2,5					
32	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	26,00000	16,52	429,52	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	D	<b>D7</b>	<b>RMO-3.1 - RMO-3.1</b>				<b>48 146,36</b>	
33	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
34	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
35	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
36	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
37	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	27,00000	1 164,66	31 445,82	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
38	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	56,00000	16,52	925,12	
	PP		Svorka WK2,5					
39	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	28,00000	16,52	462,56	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	D	<b>D8</b>	<b>Elektromontáže - Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	
	D	<b>D2</b>	<b>Silnoproud - Silnoproud</b>				<b>299 230,30</b>	
40	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	260,00000	35,40	9 204,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
41	K	210 020352	Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	480,00000	94,40	45 312,00	
	PP		Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
42	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
43	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	3 120,00000	25,96	80 995,20	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
44	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	880,00000	25,96	22 844,80	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
45	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	240,00000	23,60	5 664,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
46	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	409,00000	23,60	9 652,40	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
47	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	94,00000	47,20	4 436,80	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
48	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	68,00000	76,70	5 215,60	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
49	K	210 110006	Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3	ks	4,00000	94,40	377,60	
	PP		Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3					
50	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	341,00000	76,70	26 154,70	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
51	K	210 201020	Svítilna zářivková montáž	ks	106,00000	295,00	31 270,00	
	PP		Svítilna zářivková montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	210200043	Svítilna žárovková nouzové	ks	54,00000	295,00	15 930,00	
	PP		Svítilna žárovková nouzové					
81	K	Pol8.2	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60	m	260,00000	35,40	9 204,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60					
82	K	Pol9.2	Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách	m	1 100,00000	21,24	23 364,00	
	PP		Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách					
83	K	Pol10.2	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,00000	23,60	519,20	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
84	K	Pol11.2	Montáž účastnické zásuvky TV, DATA	ks	22,00000	118,00	2 596,00	
	PP		Montáž účastnické zásuvky TV, DATA					
85	K	Pol12	Montáž a zapojení STA skříně	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Montáž a zapojení STA skříně					
86	K	Pol13	Kabel UTP CAT.6a	m	22,00000	21,24	467,28	
	PP		Kabel UTP CAT.6a					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				0,00	
D	D5		RMO-1.1 - RMO-1.1				8 189,20	
53	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
54	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
55	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	26,00000	118,00	3 068,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
56	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	78,00000	35,40	2 761,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D6		RMO-2.1 - RMO-2.1				8 189,20	
57	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
58	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
59	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	26,00000	118,00	3 068,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
60	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	78,00000	35,40	2 761,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D7		RMO-3.1 - RMO-3.1				8 637,60	
61	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
62	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
63	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	28,00000	118,00	3 304,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
64	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	84,00000	35,40	2 973,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D9		Práce v HZS - Práce v HZS				15 859,20	
65	K	Pol21	Napojení na svájecí instalaci	hod	48,00000	330,40	15 859,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
	D	<b>D10</b>	<b>Výchozí revize - Výchozí revize</b>				<b>15 576,00</b>	
66	K	Pol22	Výchozí revize	hod	32,00000	413,00	13 216,00	
	PP		Výchozí revize					
67	K	Pol23	Typové zkoušky rozvaděče	hod	4,00000	590,00	2 360,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
	D	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>33 040,00</b>	
92	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
93	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
94	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
95	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					
96	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:  
2 - Elektro

Soupis:  
**3 - 3NP-položky**

KSO:  
Místo: Ostrava

Zadavatel:  
Čtyřlístek

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 11. 2021

IČ: 70631808  
DIČ: CZ70631808

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 374 405,00</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 374 405,00	15,00%	206 160,75

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 580 565,75</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **3 - 3NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 374 405,00**

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoproud	844 378,50
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	45 717,92
D6 - RMO-2.1	45 717,92
D7 - RMO-3.1	48 146,36
D8 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoproud	300 953,10
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	8 189,20
D6 - RMO-2.1	8 189,20
D7 - RMO-3.1	8 637,60
D9 - Práce v HZS	15 859,20
D10 - Výchozí revize	15 576,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 3 - 3NP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 374 405,00**

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 844 378,50

1	K	Pol24	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	320,00000	342,20	109 504,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol25	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	480,00000	451,94	216 931,20	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
3	K	Pol26	CXKH-R-J 5*10	m	4,00000	147,50	590,00	
	PP		CXKH-R-J 5*10					
4	K	Pol4	CXKH-R-J 3* 2.5	m	3 120,00000	37,76	117 811,20	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol5	CXKH-R-J 3* 1.5	m	880,00000	28,32	24 921,60	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol6	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	240,00000	17,70	4 248,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol27	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	337,00000	21,24	7 157,88	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
8	K	Pol8	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	162,00000	14,16	2 293,92	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol9	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	810,00000	5,90	4 779,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol10	Vypínač osvětlení Č.1	ks	68,00000	159,30	10 832,40	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol28	Vypínač servisní 20A	ks	4,00000	177,00	708,00	
	PP		Vypínač servisní 20A					
12	K	Pol11	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	291,00000	159,30	46 356,30	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
13	K	Pol29	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	46,00000	1 012,44	46 572,24	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
14	K	A	LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm	ks	30,00000	1 817,20	54 516,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm					
15	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	30,00000	1 475,00	44 250,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	LED	LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm	ks	46,00000	658,44	30 288,24	
	PP		LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm					
17	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	36,00000	767,00	27 612,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					
18	K	N1	LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h	ks	18,00000	1 475,00	26 550,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h					
74	K	Pol1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	260,00000	123,90	32 214,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
75	K	Pol2	VCEOY 75-5,6	m	1 100,00000	14,16	15 576,00	
	PP		VCEOY 75-5,6					
76	K	Pol3	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	22,00000	21,24	467,28	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
77	K	Pol4.1	5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet	ks	22,00000	289,10	6 360,20	
	PP		5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet					
78	K	Pol5.1	Rozvaděč WST 500x400x155mm	ks	1,00000	5 415,02	5 415,02	
	PP		Rozvaděč WST 500x400x155mm					
79	K	Pol6.1	Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48	ks	1,00000	4 707,02	4 707,02	
	PP		Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48					
80	K	Pol7	Rozbočovač SAT FVS8 8x	ks	3,00000	1 239,00	3 717,00	
	PP		Rozbočovač SAT FVS8 8x					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				0,00	
D	D5		RMO-1.1 - RMO-1.1				45 717,92	
19	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
20	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
21	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
22	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
23	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	25,00000	1 164,66	29 116,50	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
24	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	52,00000	16,52	859,04	
	PP		Svorka WK2,5					
25	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	26,00000	16,52	429,52	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D	D6		RMO-2.1 - RMO-2.1				45 717,92	
26	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
27	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
28	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
29	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
30	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	25,00000	1 164,66	29 116,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
31	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	52,00000	16,52	859,04	
	PP		Svorka WK2,5					
32	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	26,00000	16,52	429,52	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	<b>D</b>	<b>D7</b>	<b>RMO-3.1 - RMO-3.1</b>				<b>48 146,36</b>	
33	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
34	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
35	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
36	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
37	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	27,00000	1 164,66	31 445,82	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
38	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	56,00000	16,52	925,12	
	PP		Svorka WK2,5					
39	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	28,00000	16,52	462,56	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	<b>D</b>	<b>D8</b>	<b>Elektromontáže - Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	
	<b>D</b>	<b>D2</b>	<b>Silnoproud - Silnoproud</b>				<b>300 953,10</b>	
40	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	320,00000	35,40	11 328,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
41	K	210 020352	Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	480,00000	94,40	45 312,00	
	PP		Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
42	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
43	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	3 120,00000	25,96	80 995,20	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
44	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	880,00000	25,96	22 844,80	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
45	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	240,00000	23,60	5 664,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
46	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	405,00000	23,60	9 558,00	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
47	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	94,00000	47,20	4 436,80	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
48	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	68,00000	76,70	5 215,60	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
49	K	210 110006	Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3	ks	4,00000	94,40	377,60	
	PP		Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3					
50	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	337,00000	76,70	25 847,90	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
51	K	210 201020	Svítlidla zářivková montáž	ks	106,00000	295,00	31 270,00	
	PP		Svítlidla zářivková montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	210200043	Svítlidla žárovková nouzové	ks	54,00000	295,00	15 930,00	
	PP		Svítlidla žárovková nouzové					
81	K	Pol8.1	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60	m	260,00000	35,40	9 204,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60					
82	K	Pol9.1	Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách	m	1 100,00000	21,24	23 364,00	
	PP		Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách					
83	K	Pol10.1	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,00000	23,60	519,20	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
84	K	Pol11.1	Montáž účastnické zásuvky TV, DATA	ks	22,00000	118,00	2 596,00	
	PP		Montáž účastnické zásuvky TV, DATA					
85	K	Pol12	Montáž a zapojení STA skříně	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Montáž a zapojení STA skříně					
86	K	Pol13	Kabel UTP CAT.6a	m	22,00000	21,24	467,28	
	PP		Kabel UTP CAT.6a					
D	D4		<b>Rozvaděče - Rozvaděče</b>				<b>0,00</b>	
D	D5		<b>RMO-1.1 - RMO-1.1</b>				<b>8 189,20</b>	
53	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
54	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
55	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	26,00000	118,00	3 068,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
56	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	78,00000	35,40	2 761,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D6		<b>RMO-2.1 - RMO-2.1</b>				<b>8 189,20</b>	
57	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
58	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
59	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	26,00000	118,00	3 068,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
60	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	78,00000	35,40	2 761,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D7		<b>RMO-3.1 - RMO-3.1</b>				<b>8 637,60</b>	
61	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
62	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
63	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	28,00000	118,00	3 304,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
64	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	84,00000	35,40	2 973,60	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D9		<b>Práce v HZS - Práce v HZS</b>				<b>15 859,20</b>	
65	K	Pol21	Napojení na svájecí instalaci	hod	48,00000	330,40	15 859,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Napojení na svájecí instalaci					
D	D10		<b>Výchozí revize - Výchozí revize</b>				<b>15 576,00</b>	
66	K	Pol22	Výchozí revize	hod	32,00000	413,00	13 216,00	
PP			Výchozí revize					
67	K	Pol23	Typové zkoušky rozvaděče	hod	4,00000	590,00	2 360,00	
PP			Typové zkoušky rozvaděče					
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>33 040,00</b>	
87	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
PP			Ostatní náklady					
88	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
PP			Ostatní náklady					
89	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
PP			Ostatní náklady					
90	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
PP			Ostatní náklady					
91	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
PP			Ostatní náklady, PD skut. provedení					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:

2 - Elektro

Soupis:

**4 - 4NP-položky**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 283 756,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 283 756,22	15,00%	192 563,43

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 476 319,65**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: **4 - 4NP-položky**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 283 756,22**

D1 - Elektromateriál	0,00
D2 - Silnoprúd	796 651,04
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	39 646,82
D6 - RMO-2.1	39 646,82
D7 - RMO-3.1	39 646,82
D8 - Elektromontáže	0,00
D2 - Silnoprúd	281 068,92
D4 - Rozvaděče	0,00
D5 - RMO-1.1	7 540,20
D6 - RMO-2.1	7 540,20
D7 - RMO-3.1	7 540,20
D9 - Práce v HZS	15 859,20
D10 - Výchozí revize	15 576,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	33 040,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: 2 - Elektro

Soupis: 4 - 4NP-položky

Místo: Ostrava

Datum: 19. 11. 2021

Zadavatel: Čtyřlístek

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Centrová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 283 756,22**

D D1 Elektromateriál - Elektromateriál 0,00

D D2 Silnoproud - Silnoproud 796 651,04

1	K	Pol24	Lišta instalační EKE 140*60 HD	m	320,00000	342,20	109 504,00	
	PP		Lišta instalační EKE 140*60 HD					
2	K	Pol25	Parapetní kanál PK 110X70 D_HD	m	450,00000	451,94	203 373,00	
	PP		Parapetní kanál PK 110X70 D_HD					
3	K	Pol26	CXKH-R-J 5*10	m	4,00000	147,50	590,00	
	PP		CXKH-R-J 5*10					
4	K	Pol4	CXKH-R-J 3* 2.5	m	2 830,00000	37,76	106 860,80	
	PP		CXKH-R-J 3* 2.5					
5	K	Pol5	CXKH-R-J 3* 1.5	m	980,00000	28,32	27 753,60	
	PP		CXKH-R-J 3* 1.5					
6	K	Pol6	Vodič HO7V-U 6 Zz	m	240,00000	17,70	4 248,00	
	PP		Vodič HO7V-U 6 Zz					
7	K	Pol27	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	288,00000	21,24	6 117,12	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
8	K	Pol8	Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA	ks	164,00000	14,16	2 322,24	
	PP		Krabice univerzální KU 64/LD HF_HA					
9	K	Pol9	WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5	ks	810,00000	5,90	4 779,00	
	PP		WAGO 222-415 krab.svorka třívodič.2,5					
10	K	Pol10	Vypínač osvětlení Č.1	ks	68,00000	159,30	10 832,40	
	PP		Vypínač osvětlení Č.1					
11	K	Pol28	Vypínač servisní 20A	ks	3,00000	177,00	531,00	
	PP		Vypínač servisní 20A					
12	K	Pol11	Zásuvka vestavná 1*230V/16A	ks	252,00000	159,30	40 143,60	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A					
13	K	Pol29	Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.	ks	36,00000	1 012,44	36 447,84	
	PP		Zásuvka vestavná 1*230V/16A SPD T3, zvuková sig.					
14	K	A	LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm	ks	40,00000	1 817,20	72 688,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO4000RSKO, 38W, 4400Lm					
15	K	B	LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm	ks	24,00000	1 475,00	35 400,00	
	PP		LED svítidlo přisazené, ESO2000RSKO, 20W, 2200Lm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	LED	LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm	ks	40,00000	658,44	26 337,60	
	PP		LED svítidlo výklopné GANYYS 15W, bílá 4100K, 1200Lm					
17	K	NP1	LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h	ks	27,00000	767,00	20 709,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s piktogramem 3W, 1h					
18	K	N1	LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h	ks	18,00000	1 475,00	26 550,00	
	PP		LED svítidlo nouzové s plošnou optikou 3W, 1h					
74	K	Pol1	Lišta instalační LHD 60*40 HD	m	220,00000	123,90	27 258,00	
	PP		Lišta instalační LHD 60*40 HD					
75	K	Pol2	VCEOY 75-5,6	m	1 000,00000	14,16	14 160,00	
	PP		VCEOY 75-5,6					
76	K	Pol3	Krabice do par. žlabu KP PK	ks	20,00000	21,24	424,80	
	PP		Krabice do par. žlabu KP PK					
77	K	Pol4.1	5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet	ks	20,00000	289,10	5 782,00	
	PP		5011-A3303 zásuvka TV+SAT komplet					
78	K	Pol5.1	Rozvaděč WST 500x400x155mm	ks	1,00000	5 415,02	5 415,02	
	PP		Rozvaděč WST 500x400x155mm					
79	K	Pol6.1	Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48	ks	1,00000	4 707,02	4 707,02	
	PP		Domovní zesilovač IKUSI NBS 804-C48					
80	K	Pol7	Rozbočovač SAT FVS8 8x	ks	3,00000	1 239,00	3 717,00	
	PP		Rozbočovač SAT FVS8 8x					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				0,00	
D	D5		RMO-1.1 - RMO-1.1				39 646,82	
19	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
20	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
21	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
22	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
23	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	20,00000	1 164,66	23 293,20	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
24	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	42,00000	16,52	693,84	
	PP		Svorka WK2,5					
25	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	21,00000	16,52	346,92	
	PP		Svorka WK2,5PE					
D	D6		RMO-2.1 - RMO-2.1				39 646,82	
26	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
27	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
28	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
29	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
30	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	20,00000	1 164,66	23 293,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
31	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	42,00000	16,52	693,84	
	PP		Svorka WK2,5					
32	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	21,00000	16,52	346,92	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	<b>D</b>	<b>D7</b>	<b>RMO-3.1 - RMO-3.1</b>				<b>39 646,82</b>	
33	K	Pol40	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24	ks	1,00000	7 080,00	7 080,00	
	PP		Oceloplechová nástěnná rozvodnice 5x24					
34	K	Pol16	Vypínač 3P/40A	ks	1,00000	637,20	637,20	
	PP		Vypínač 3P/40A					
35	K	Pol41	Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA	ks	1,00000	6 431,00	6 431,00	
	PP		Svodič přepětí B+C TNS 275/25kA					
36	K	Pol17	Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC	ks	1,00000	1 164,66	1 164,66	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B10-003/AC					
37	K	Pol18	Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC	ks	20,00000	1 164,66	23 293,20	
	PP		Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC					
38	K	Pol19	Svorka WK2,5	ks	42,00000	16,52	693,84	
	PP		Svorka WK2,5					
39	K	Pol20	Svorka WK2,5PE	ks	21,00000	16,52	346,92	
	PP		Svorka WK2,5PE					
	<b>D</b>	<b>D8</b>	<b>Elektromontáže - Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>	
	<b>D</b>	<b>D2</b>	<b>Sílnoproud - Sílnoproud</b>				<b>281 068,92</b>	
40	K	210 010106	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80	m	320,00000	35,40	11 328,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L80					
41	K	210 020352	Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka	m	450,00000	94,40	42 480,00	
	PP		Kabel.žlab ze sklolaminátu 100 x 100 mm vč. víka					
42	K	210 810053	CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený	m	4,00000	30,68	122,72	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 4*10 pevně uložený					
43	K	210 810046	CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený	m	2 830,00000	25,96	73 466,80	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*2.5 pevně uložený					
44	K	210 810045	CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený	m	980,00000	25,96	25 440,80	
	PP		CYKY-CYKYm 750V do 3*1.5 pevně uložený					
45	K	210 800547	CY 6 pevně uložený	m	240,00000	23,60	5 664,00	
	PP		CY 6 pevně uložený					
46	K	210 010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	356,00000	23,60	8 401,60	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
47	K	210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení	ks	94,00000	47,20	4 436,80	
	PP		Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč. Zapojení					
48	K	210 110001	Spínač - řazení 1/2	ks	68,00000	76,70	5 215,60	
	PP		Spínač - řazení 1/2					
49	K	210 110006	Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3	ks	3,00000	94,40	283,20	
	PP		Spínač trojpólový 16, 25 A - řazení 3					
50	K	210 111021	Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V	ks	288,00000	76,70	22 089,60	
	PP		Domovní zásuvka polozapuštěná 16A 230V					
51	K	210 201020	Svítilna zářivková montáž	ks	104,00000	295,00	30 680,00	
	PP		Svítilna zářivková montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	210200043	Svítilna žárovková nouzové	ks	45,00000	295,00	13 275,00	
	PP		Svítilna žárovková nouzové					
81	K	Pol8.1	Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60	m	220,00000	35,40	7 788,00	
	PP		Lišta elektroinst. z PH, pevná vč. spojek, ohybů, rohů L60					
82	K	Pol9.1	Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách	m	1 000,00000	21,24	21 240,00	
	PP		Kabel datový UTP, JYTY, JY(S)TY v trubkách					
83	K	Pol10.1	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	20,00000	23,60	472,00	
	PP		Krabice přístrojová bez zapojení					
84	K	Pol11.1	Montáž účastnické zásuvky TV, DATA	ks	20,00000	118,00	2 360,00	
	PP		Montáž účastnické zásuvky TV, DATA					
85	K	Pol12	Montáž a zapojení STA skříně	ks	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Montáž a zapojení STA skříně					
86	K	Pol13	Kabel UTP CAT.6a	m	20,00000	21,24	424,80	
	PP		Kabel UTP CAT.6a					
D	D4		Rozvaděče - Rozvaděče				0,00	
D	D5		RMO-1.1 - RMO-1.1				7 540,20	
53	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
54	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
55	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	25,00000	118,00	2 950,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
56	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	63,00000	35,40	2 230,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D6		RMO-2.1 - RMO-2.1				7 540,20	
57	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
58	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
59	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	25,00000	118,00	2 950,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
60	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	63,00000	35,40	2 230,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D7		RMO-3.1 - RMO-3.1				7 540,20	
61	K	210 190003	Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00	
	PP		Montáž oceloplechových rozvodnic 100 kg					
62	K	I-6703-1	Svodiče přepětí	ks	1,00000	590,00	590,00	
	PP		Svodiče přepětí					
63	K	E-2000-1	Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM	ks	25,00000	118,00	2 950,00	
	PP		Jistič jednopólový a trojpólový IJV, IJM					
64	K	P-0250-2	Svorky a svorkovnice zapojené	ks	63,00000	35,40	2 230,20	
	PP		Svorky a svorkovnice zapojené					
D	D9		Práce v HZS - Práce v HZS				15 859,20	
65	K	Pol21	Napojení na svájecí instalaci	hod	48,00000	330,40	15 859,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Napojení na svájecí instalaci					
	D	<b>D10</b>	<b>Výchozí revize - Výchozí revize</b>				<b>15 576,00</b>	
66	K	Pol22	Výchozí revize	hod	32,00000	413,00	13 216,00	
	PP		Výchozí revize					
67	K	Pol23	Typové zkoušky rozvaděče	hod	4,00000	590,00	2 360,00	
	PP		Typové zkoušky rozvaděče					
	D	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>33 040,00</b>	
87	K	090001000.R.1	Ztížené výrobní podmínky	kpl.	1,00000	1 180,00	1 180,00	
	PP		Ostatní náklady					
88	K	090001000.R1.1	Přidružené pracovní výkony	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
89	K	090001000.R2.1	Drobný materiál	kpl.	1,00000	11 800,00	11 800,00	
	PP		Ostatní náklady					
90	K	090001000.R3.1	Provoz investora	kpl.	1,00000	5 900,00	5 900,00	
	PP		Ostatní náklady					
91	K	090001000.R4.1	Ostatní náklady, PD skut. provedení	kpl.	1,00000	2 360,00	2 360,00	
	PP		Ostatní náklady, PD skut. provedení					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt:

**3 - ZTI**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Čtyřlístek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2021

IČ:

70631808

DIČ:

CZ70631808

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**218 292,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	218 292,44	15,00%	32 743,87

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**251 036,31**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS

Objekt: **3 - ZTI**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Čtyřlístek

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**218 292,44**

PSV - Práce a dodávky PSV

209 206,44

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

209 206,44

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 726,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 360,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 180,00

VRN6 - Územní vlivy

1 180,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čtyřlístek- udržovací práce DBS  
 Objekt: 3 - ZTI

Místo: Ostrava  
 Zadavatel: Čtyřlístek  
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 19. 11. 2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**218 292,44**

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV

209 206,44

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 209 206,44

1	K	722130919	Potrubí pozinkované závitové přezazení ocelové trubky DN přes 50 do 100	kus	2,00000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezazení ocelové trubky přes 50 do DN 100					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130919">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722130919</a>					
2	K	722131938	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 80	kus	2,00000	590,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722131938">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722131938</a>					
3	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	15,00000	141,60	2 124,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170801</a>					
4	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	16,00000	177,00	2 832,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170804</a>					
5	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	18,00000	118,00	2 124,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171912</a>					
			VV 2+3+13		18,00000			
			VV Součet		18,00000			
6	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	12,00000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171913</a>					
			VV 5+3+4		12,00000			
			VV Součet		12,00000			
7	K	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm	kus	6,00000	118,00	708,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 25 do 32 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171914</a>					
			VV 3+3		6,00000			
			VV Součet		6,00000			
8	K	722171915	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 32 do 40 mm	kus	21,00000	118,00	2 478,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171915</a>					
			VV 8+11+2		21,00000			
			VV Součet		21,00000			
9	K	722171916	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 40 do 50 mm	kus	5,00000	118,00	590,00	CS ÚRS 2021 02
			PP Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171916">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722171916</a>					
			VV 3+2		5,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,00000			
10	K	722173912	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D přes 16 do 20 mm	kus	36,00000	118,00	4 248,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 16 do 20 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173912</a>					
	VV		2*2		4,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		13*2		26,00000			
	VV		Součet		36,00000			
11	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D přes 20 do 25 mm	kus	24,00000	141,60	3 398,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173913</a>					
	VV		5*2		10,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		4*2		8,00000			
	VV		Součet		24,00000			
12	K	722173914	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D přes 25 do 32 mm	kus	12,00000	141,60	1 699,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173914</a>					
	VV		3*2		6,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		Součet		12,00000			
13	K	722173915	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D přes 32 do 40 mm	kus	42,00000	153,40	6 442,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173915</a>					
	VV		8*2		16,00000			
	VV		11*2		22,00000			
	VV		2*2		4,00000			
	VV		Součet		42,00000			
14	K	722173916	Potrubí plastové spoje svar polyfuzie D přes 40 do 50 mm	kus	10,00000	177,00	1 770,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173916">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722173916</a>					
	VV		3*2		6,00000			
	VV		2*2		4,00000			
	VV		Součet		10,00000			
15	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	9,00000	375,24	3 377,16	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174022</a>					
16	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,00000	405,92	2 435,52	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174023</a>					
17	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	3,00000	490,88	1 472,64	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174024</a>					
18	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	10,50000	519,20	5 451,60	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174025</a>					
19	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	2,50000	580,56	1 451,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174026</a>					
20	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	19,00000	590,00	11 210,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179191</a>					
21	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	63,00000	118,00	7 434,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190901</a>					
	VV		2+5+3+8+3		21,00000			
	VV		3+3+3+11+2		22,00000			
	VV		13+4+2		19,00000			
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		63,00000			
22	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	36,00000	54,28	1 954,08	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220231</a>					
	VV		2*2		4,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		13*2		26,00000			
	VV		Součet		36,00000			
23	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	24,00000	70,80	1 699,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220232</a>					
	VV		5*2		10,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		4*2		8,00000			
	VV		Součet		24,00000			
24	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	12,00000	141,60	1 699,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220233">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220233</a>					
	VV		3*2		6,00000			
	VV		3*2		6,00000			
	VV		Součet		12,00000			
25	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	42,00000	377,60	15 859,20	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 40 x G 5/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220234</a>					
	VV		8*2		16,00000			
	VV		11*2		22,00000			
	VV		2*2		4,00000			
	VV		Součet		42,00000			
26	K	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	10,00000	531,00	5 310,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722220235</a>					
	VV		3*2		6,00000			
	VV		2*2		4,00000			
	VV		Součet		10,00000			
27	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	63,00000	177,00	11 151,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115</a>					
28	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,00000	200,60	1 003,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232044</a>					
	VV		2+3		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
29	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,00000	236,00	1 888,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232045">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232045</a>					
	VV		5+3		8,00000			
	VV		Součet		8,00000			
30	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,00000	424,80	2 548,80	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitými kulovými kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232046">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232046</a>					
	VV		3+3		6,00000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		6,00000			
31	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	19,00000	531,00	10 089,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232047">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232047</a>					
	VV		8+11		19,00000			
	VV		Součet		19,00000			
32	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,00000	802,40	4 012,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232048">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232048</a>					
	VV		3+2		5,00000			
	VV		Součet		5,00000			
33	K	722232050	Kohout kulový přímý G 3" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232050">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232050</a>					
34	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1/2"	kus	13,00000	177,00	2 301,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101</a>					
35	M	6000052489	Vyvažovací ventil STAD DN 15 s vypouštěním PN25	kus	13,00000	3 006,64	39 086,32	
	PP		Vyvažovací ventil STAD DN 10/15 s vypouštěním PN25					
36	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 3/4"	kus	4,00000	200,60	802,40	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239102</a>					
37	M	6000052490	Vyvažovací ventil STAD DN 20 s vypouštěním PN25	kus	4,00000	3 563,60	14 254,40	
	PP		Vyvažovací ventil STAD DN 20 s vypouštěním PN25					
38	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 5/4"	kus	2,00000	236,00	472,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 5/4"					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239104</a>					
39	M	6000052502	Vyvažovací ventil STAD DN 32 s vypouštěním PN25	kus	2,00000	5 310,00	10 620,00	
	PP		Vyvažovací ventil STAD DN 32 s vypouštěním PN25					
40	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	31,00000	59,00	1 829,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226</a>					
	VV		9+6+3+10,5+2,5		31,00000			
	VV		Součet		31,00000			
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	31,00000	118,00	3 658,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234</a>					
	VV		9+6+3+10,5+2,5		31,00000			
	VV		Součet		31,00000			
42	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,00900	354 000,00	3 186,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vyloučených (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290821</a>					
43	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,16549	23 600,00	3 905,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101</a>					
44	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,16549	23 600,00	3 905,56	CS ÚRS 2021 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722181</a>					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby - Hodinové zúčtovací sazby				6 726,00	
45	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	19,00000	354,00	6 726,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
Online PSC			Regulace vyvažovacích ventilů CTV, včetně výpočtu nastavení a samotné regulace ventilů					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2212</a>					
VV			13+4+2		19,00000			
VV			Součet		19,00000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady				2 360,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště - Zařízení staveniště				1 180,00	
46	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>					
D	VRN6		Územní vlivy - Územní vlivy				1 180,00	
47	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,00000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2021 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000</a>					